
<

Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN

c. nabídky, 9335 734263

.Genereli Pojišťovna a.s. bio7 
makWské obchody-.řagióri Praha

16. 03. 2018
GEŇERALI

^oiistitRl . </ s* ' Vy - Ví • w-íi .-v- __Ji• -r : ''í-dožío;-OBM\-“ V - . s? ’■

Generál! Pojišťovna a.s;, Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v
Praze, spisová značka B.2866.JČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané' 
v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ÍVASS. 
zastoupena: Insia a.s.

'Pojistní* a.pójištěný ,

Kulturní centrum Horní Počernice 
49366424
Votuzská 379/11, 193 00 Praha 913

Pojistník
obchodní firma/ňážev:
IČO (r.č.):
sidlo/rhíštq podnikání:

uzavírají tuto pojistnou smlouvu b škodovém pojištění podnikáni. 

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistn íkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné/smlouvy je pojištěný.

/i. ^ójižfóňX r^Qýlty^raínemov^čh v., r •

MÍSTO POJIŠTĚNI Č. 1__________ ________________

Adresa místa pojištění | Votuzská 322/12,193 00, Praha 913

Druh pojištěn] budov 

Pojištěná Činnost

B) Soubor budov
Vzdělávání a přednášková činnost - zejména pořádáni odborných kurzů, tématických 
přednágék, akcí mimoškolního vzděláváni pro děti a mládež.__________

Kč

Kč

Předmět pojištění
Movité věci vlastní

Movité věci celkem 
1 POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečíjě vé smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03; Pojištění se v4ahuje na;^dy způsobené 
v důsledku požáru; přímého úderu blesku,, výbuchu, kouře, pádu letadla, narazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA). cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZAS)
Předmět pojištěni Spoluúčast kád sazba sazba ^ poj.stná částka roční

(Kč) (%o) uprav. (Kč)
(%o)

pojistné
(Kč)

Divadelní a produkční činnost, 

sleva za vyšší spoluúčast 

činnost: Divadelní a prqdukčnFčinnqst.

VLA

|e!Z

ZÁŠ

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)
•sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistnějechnické slevy----------- ----------
2. pojistná NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ 
Pojistné.nebezpečí ,e ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 

úniku vody a lomu trubek.

pojistná částka MV Kč sazba %0

zlomek % sieýa;zá zlomek - %

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast - % Ročnf pojistné

spoluúčast Kč výsledná sazba %ě Kč

•GLT93357342631*

Klientský servis: 244 1BB189, generall.cz, e-mail: servls.cz@generali.com nabídka číslo: 9335 734263 Poradce v. 1,56/1 (podve" ) Strana .1 z 13



(

• celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákonavymezenó v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice; krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věcí movitých:(výrobní, provozní a obchodní zařízení á zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek %■ Sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast -■

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

% Roční pojistné

Kč

Kčcelkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody způsobené 
v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Předmět pojištění zlomek sazba slevazá sazba
(%) <%•) zlpmék (%) uprav.*(%o]

spoluúčast KČr

sleva žá vyšší spoluúčast - %

pojistná částka: Kč
•sazba uprayená;= sazbaizákiadní upravená o.slevu za zlomek a za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení

5. PŘÍPOJÍŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

zlomková pojistná 
částka (Kč)

roční
pojistné (Kč)

Kč

Peníze a cennosti (uloženy v předm. spož.ód.nad nebo v tréž.) - pojištění na 1; riziko 
Připojištění předmětu pojištění jé ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2ÓÍ 4/Ó3 , odst.i. 
Pojistná něbezDečí Spoluúčast Sazba Pojistná Částka Roční pojistné

FlEXA, voda, přírodní nebézpěči %ó Kč Kč

odcizení %0 Kč Kč

Celkové roční pojistné Kč

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7

Spoluúčast Sazba Pojistná Částka Roční pojistné 
KčFLEXA, voda, přírodní nebezpečí %0 standardní limit:  

navýšeni: 
Kč

odcizeni (vč. hasicích.přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění se vztahuje na 
poškození, zničení Či ztrátu hasicích 
přístrojů á hadic, vč. próudnic; sloužících 
pojištěné budově)

%0 standardní limit:
navýšení:

Kč Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistná nebězpečí 
pojištění souhrnně nazývaná FLEXÁ 

pojištění souhmně nazývaná voda z potrubí 

pojištění, souhrnně názývanáípřfródní nebezpečí 

pojištěni souhrnně nazývaná odcizeni 

připojištěni předmětu pojištění 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistrié ža pojistné nebezpečí
Kč 

Kč

Kč

Kč 

Kč

Kč

Klientský, servis: 244 188188, generali.cz, e-mail: 9ervl8.cz@generall.com nabídka’CIslo: 9335 734263 Poradce v.'.1.56/1 (podverze 8) Strana 2 z 13



I MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č: 2 

Adresa místa pojištění 

'Druh pojištění budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištění 
Movité věci vlastní

Movité věci celkem

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.
Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastni (dále jen VLÁ), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištění Spoluúčast kód sázbá

(Kč) (%»)

Divadelní a produkční činnost - lední divadlo v areálu 
základní školy Spojenců; 

sleva za vyšší spoluúčast

sazba
uprav.*

(%«)

pojistná částka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLÁ

CIZ

ZÁS

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movitě věci (Kč)

"sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

.Pojistné nebezpečí je ve:smyslu zákona vymezeno v článku.26 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na Škody;v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění věci movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%
.%

%0

Roční pojistné

Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí |___________ Kč

3. POJIŠJNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí jé ve smyslu zákona vyrriezéno v článku 27 VPP PÓĎ 2014/03. Pojištěni se vztahuje ná škody y důsledku 
vichřice, krupobití,'tíhy sněhu a pádu stromu."

Pojištěni věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % slévá za zlomek

zlomková pojistná.částka.MV ' Kč sleva ža spoluúčast

spoluúčast Kč výsjédná sazba

%0

%

% Roční pojistné

celkové róčríí pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

Kč

Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí jeve smyslu zákona vymezeno v čláriku 30 VPP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje ná škody způsobené 
v aůšlédku krádeže vloupáním á/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízeni a zásoby pojištěného)
Předmět pojištění zlomek sazba: sleva za sazba zlomkovápojistná roční

(%) (%o) zlomek (%) upray.*(%o) částka (Kč); pojistné (Kč)

Kllénlský servis: 244 188 166, gerérélcz, é-malUsefytsczQgerieralLcorTi. nabídka člsló: 833Š 734263 Poradce v. 1.58/1 (poďvěrze 8) Sírane 3 z13



 Kč

%

budova č. t, spoluúčast

sleva za vyšší spoluúčast

. pojistná-částka: 
"sazba Upravená = sazba základní upravená o slevu za zlomek a za spoluůčast

cělkoyé roční pojistné za: nebezpečí odcizení

 Kč

Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ 

Stavební součásti ■ pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištění jě ve smyslů zákona vymezeno v článku 23.4 VPP PÓĎ 2014/03, odst. 7

Spoluúčast: Sazba Pojistná Částka Roční pojistné

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí %ó standardní limit: 
navýšeni: 

Kč Kč

odcižérií (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění šě vztahuje ná . 
poškození; zničení či žtřátú hasicích

%o standardní limit:  
navýšení: 

Kč Kč

pojištěné budově)

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 2:
pojistná nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

celkové roční pojistně

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 3 

Adresa místa pojištění

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
Kč

Kč

Kč

Kč

Druh pojištění budov 

Pojištěná činnost

Předmět pojištěni
Movité věci vlastní

Movité věcicizi

Movité věci celkem 

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNÉ NAZÝVANÁ FLEXA
Pojistné nebezpečHje ve smyslu zákona vymézério v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, príméhó úděřu bléskui výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazuvqzidla a aerodynamického třesku.
Pojištění věcí movitých (dálejen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIŽ) a zásoby (dále jen ZÁS)

kód sazba sazba pojistná částka roční
(Kč) (%•) uprav;*

(%o)

VLA

(Kč) pojistné
(Kč)

ČIŽ

ZÁS

Předmět pojištění

Divadlo v HP.

sleva za vyšší spoluúčast

činnost: Vzděláváním přednášková činnošt - 
zejména pořádántodbomýc.

celkové roční, pojistné ža nebézpečí flexa - movité věci (Kč)
•sazba upravená = sazba základní upravená o Slevu záspoluúčastapojistně-technické slevy 
2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. PojištěnLse vztahuje,né škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Klientský servis: 244 108 166. génerali.cz, e-mail: seřvis.'čz@gerwrali.cóm- nabídka Clsló: 9335:734263' Poradce v. .1.56/1 (podvarze 8) Strana4z,13



pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomék

zlomková pojistná částka MV Kč sleva,za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%

%-

%0

Roční pojistné

Kč 

Kčcelkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí 

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍi NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečl ie ve smyslu;zákona vymezeno v článku 27 VRP POD 2014/03. Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupobití,tíhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění věci movitých (výrobní, provozní a obchbdníižařížeňl á zásoby pojištěného) 

pojistná částka MV

zlomek

zlomková pojistná Částka MV 

spoluúčast

Kč sazba

% sleva za zlomek

Kč sleva za spoluúčast

Kč výsledná sazba

%

% Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené, 
vaůsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.
Pojištění věcí movitých (výrobní;,provozní a obchodní zařížení.a zásoby pojištěného)

Kč

Kč

Pojištění na 1. riziko
Limit plnění

Kč
spoluúčast sazba, sleva za spoluúčast sazba uprav.* roční pójjstné

Kč %0 % %0

*sázba upravená- sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizeni

Kč

5; PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti; (uloženy v predm š pož.od. nad  nebo v trez.) (trezor) - pojištěni na 1. riziko 
Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23;4 VPP POD 2014/03 , odst:1.

SpOlUÚČáŠt nSazba Pojistná částka

V Kč

%c., Kč

Pojistná nebezpečí 
FLEKÁ, voda; přírodní nebézpečí

odcizeni __

Celkové roční pojistné

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko
Připojištění předmětu pojištěni je ve smýslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.,7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka

FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizéhí'(vč; hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištění sě vztahuje na 
poškozeni, zničení'či ztrátu hasicích 
přístrojů á hadic,'vč. prpudhic, sloužících 
pojišterié-budově)

Roční pojistné

Kč

KČ

Roční pojistné 
Kč

- %o standardní limit: 
navýšení:

Kč

%o standardní limit:  
navýšení: 

Kč Kč.

Klientský serviB; 244 188 188, geňerall.cž, e-mall: aarvlsicz^genarall.corri nabídka iíslo: 9335 734263 Poradce v. .1,58/1 (pódverze 8), : Strana 5 z 13



Rekapitulace pojistného- místo pojištěni č. 3: 
pojistná nebezpečí 
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnná nazývaná voda z potrubí 

pojištěni souhrnná nazývaná přírodni nebezpečí 

pojištění;souhrnně nazývaná odcizení 

připojištění předmětu pojištění 

celkové roční pojistné

celkové roční-pojistné za pojistné nebezpečí
Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

VZTAHUJE SĚ NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná: nebezpečí
FLEXA, voda, přírodní něbezpéčí

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nébežpečí
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a 
tó dó výše  pojistné Částky pro náklady 
špójéřie s pojistným nebezpečím odcizení

23.3.7 Víceriákjady související s FLEXA, vodou, přírodními neb. 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

-■ %0 standardní limit: 
navýšeríí: Kč Kč

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné

-■ %0 standardní limit: 
navýšení: Kč Kč

Sazba: Pojistná částka
standardní limit: 

_________ navýšeni: Kč
Roční pojistné 

KČ

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizeni

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
| ~| %o standardní limit: Kč Kčnavýšení:

Ij. Pojištění odpovědnosti

Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.
Pojistné nebezpečí jé ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti Veřejně prospěšné služby a produkty v oblasti kultury a vzdělávání, pořádáni výstav, 
včetně provozu divadla á kulturního centra (počet sedadel v divadle  a v KC ).

Kód Riziková třída

Pojistné bylo:stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné 
činnóstive yýši

Kč

Základní rozsah pojištění 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění 

Spoluúčast pojištěného ná každé pojistné události 

Základní roční pojistné;

čistě finanční škoda
Limit pojistného plnění pro' toto. připojištěn! na rozdíl od VPP OĎP POD 20Í4/Č3 

Spoluúčast

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku
Limit pojistného plnění pro,toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění
Limit pojistného plnění pro toto připojištění díe VPP OĎP POD 2014/03

Spoluúčast

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Klientský servis: 244 189188, generále, e-mall: servis.ttlSigenérálI.com nabídka 6ielo:.9335 734263 Poradce v. 1.56/1 (podverze 8) Strana 6z 13



Škoda nebo jiná újma ž vlastnických á nájemních vztahů 

Limit pojistného plněni pro toto připojištěni ná rozdíl ód VPP-ODP POD 20,14/03 

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahů kryti oproti VPP-ODP POD 2014/03

Kč 

KČ

Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno 

DPP O 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků

Limit pojistného plnění pro připojištěni dle DPP 0 5
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného pinění sjednaného pro základnlrozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % = Kč

DPP O 3 - Věci třetích osob

KčLjmit pojistného plněnl pro pňpojištění dle DPP 0 3
(sjednává se jákásublimit limitu pojistného pinění sjednaného pro základní: rozsah pojištění) 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému % = Kč

Sleva za spoluúčast (ze základnlho pojistného) 

Celkově roční pojistné za pojištění odpovědnosti

%

Kč

Rekapitulace; pojistného- ' JiTr
i. JO

místo,pojištěni číslo 1 

místo pojištění.číslo 2 

místo pojištěni číslo 3 

pojištění odpovědnosti 

sleva

sleva obchodní 

celkové roční pojistné

celkové roční pojistné 
Kč

Kč 

Kč

15 244

Kč

%

%

Kč

'Splathdstá způšpb placení :pojjs^fíó;;iil:r^ e ■- í

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k;1. dni 3. měsíce každého roku.

KčSplátka pojistného

Pojistné bude placeno 
| | Vinkulace

j j Pojištěno zárovéň jiným pojistitelem 

| ] Indexacé

Číslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

fakturou

Klientský servis: 244 'l&EM&B; generali.cz, e-mail: eervis.cz@oenerali.cpm nabídka Cfsio: 9335 734263 Poradce v. 1.56/1 (pódverza 6) Strano 7 z13



.Po^tek::ppjižťéní^poj1stnjájdóbá ^ ’ v ť -Vr i ■■ //.[V,. ■
Pojištění začlnádne 1. 3. 2018 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrážéní pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

W2vjájtnryjédhánj~- registrsmluv r j .T., ____ •

Závěrečná' ustanovení
Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými.podmínkami a přílohami:
[~X~] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03

[X~| Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti pro pojišténí podnikání - VPP ÓDP POD 2014/03 

(~X"| Doplňkové pojistrié podmínky DPP 5 - Věci zaměstnanců, návštěvníků.

Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třětlčh ósób 

j X | informace pro klienta 

| ] kopie živnostenského listu

fx] kopie výpisu z obchodního rejstříku 

[ | nákres pojištěných objektů

j~X~| Smiuvní ujednání k pojištění majetku,dle VPP POD 2014/03 a k pojištění odpovědnosti dle VPP OĎP- POD 2014/03 

V případě neživotníhopojištěnl mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Strana 8 z 13Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mall: servls.cz@generall.con) nabídka tfsio: 8335 734263 Poradce v. 1.56/1 (podyerzeé)



tPřbhláSerii ppjisťníkíá/pojjžténého
Prohlášení pojistníka/pojiéténóho 
Potvrzuji že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ústanovenlmi,pojistné smlouvy, včetně všech:pmóh a 
pojistných podmínek, jejich obsahu rozumím a s rozsahem a podmfnkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji, že předuzavřením pojistr£

'jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků a s Informacemi pro klienta, které obsahují I poučení o ochraně osobních

Potvrzuji žejsem pojistiteli šdělilipředuzavřenlm smlouvy všechny své pojistné potřeby a;požadavky, tyto byly p)ji?titeiemzaznanienány a žádné
další nemám! Prohlašuji,že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu Zároveň prohtešu^ žerní^ bW P°i'®t‘t®!er^uP'n® 
zodpovězeny všechny mé dotazy.ksjednávanému pojištění, Zavazuji se plnit povinnosti uvederjé v pojistných v&dom‘ že v
případě jejióh porušení mě mohou,postihnout nepříznivé náslědky (např. zánik pojištění,snížení nebo odmjtnuti ppji|tného Pjn®n^ •
ZproSťuJI pojistitele mlčenlivosti ó uzavřeném pojištěni a o případnýchškodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni
ooiistitelé V Dřioadě vzniku škodné události dále: . . . . ,
a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor,,lékaře, zdravotnická zařízeni a

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti; íau„iíb) zmocňuji pojistitele, rešp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících^ souvislosti se škodnou událost, mohl. nahlížet do
soudních DOliceinlch případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie 6 výpisy; ....... ........... . . ,

c) zmocňuji -jMjistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí_a s yyptetqu poji?^ch pkjěn^ 
Souhlasím s dm, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění,<např: v souvislost, s případnou vinkulaci p^istn^hp p^dnf 
n^bo“ZtmrisJnZ právak pohledávkám z pojištěni) informace týkající sé:pojlštšni, sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho

SSeSSbyt poučen o zpracováni osobních údajů, o svých aby

pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučeni o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobni údaje včetpě rodného Čísla pro účely, 
a) pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn, _ . ,.nn ,hft ^IIÝitI
b nabízeni obchodu a služeb pojistitelé. ďalSích člénůsklipiny Generali a spolupracuj.c.phobchodnlqh partneru a 
Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prastřednicMm elektronick^h prostředku. n?P 
Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s'přiřazováním dalších osobních udaju a s jejich předáváním také dalším.
General! a spolupracujícím obchodním partnerům; a-to i případně do jiných státu. Souhlasím, aby.ostatnim členům skupiny Generali byy

Výšeů^ k již dňve sjednaným pojištěním a vztahuji se i na dobu po mé smrti nebo po zániku

Potvrzujížé všechnyúdaje^lrteré jsem sdělil pojistiteli (zejména,ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), Jsou pravdlvé^a ^pliié Pokud
jsem údaje nenapsal v^tnoručřiě, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné: Zavanuji se bez zbytečného odkladu
případné zrněný (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativn(ch následku nenahlášeni změn (zejména při doručováni

korespondence).
Prohlašuji že jsem oprávněn výše uvedériéprdhlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Protentopřípadse _ 
závazúji, žě léznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy, včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a

informacemi sdělenými mi pojistitelem. _______________ _____________________ _______________________________

Pojišťóyáctžp/ostředkóváiel/řžaměstnánécGenéraliPójiŠťovnáiá.s^
osoba oprávněná za GeneraliiPojišťovná a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učiněňfnabídky na předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky, pójistnika . .....
příjmení, jméno,, titul (název právnické osoby) p^děllé ČNB° a9entum. číslo telefon

insiaa.b.

í PhHří7ěň^'óóiiŠťovací rzbrostředkóvaťél^ zaměstníinéc; poj jšťóVac (ho zprostředkovatele/ £ 7f. ,u.i'r,

osoba oprávněná jednat za pojišťóvacího zprostředkovatele 
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační Číslo 

pHděiěné čNB
osobní číslo telefon

i . . i . _I=________________J
L---------------- 1

k-------------—-------:-------------
pPÓdpisy^iřriluvňích stran1 ^ s.1 ? , ' ř * * > •

datum
------KULTURNÍ CENTRUM|

HORNÍ POČERNICE
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Votuzská 379/11
193 00 Proha B - Homl PoCemltt 
Tel;: 
IC; 40366424 QIC: CZ4936&424

28. 2. 2018

Kulturní centrum Hórrií Póčém)Generali.Pojišťovna ais.
Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, žeproyedl identifi pojistníka a ze podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením ha jejím průkazu totožnosti.

Wienwcř servis: 244 166 188. generali.cz. e^nall: servis,a@9enerall.wni nabídka Cisto: 9335 734263 Poradce y. 1.56/1 (podverw 6) Strana9z 13




